СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Менделеевское сельское поселение

РЕШЕНИЕ
(принято на седьмом заседании четвертого созыва)

29.12.2018 № 4/7

Об утверждении протокола № 3
счетной комиссии об итогах выборов
главы сельского поселения -  главы
администрации Менделеевского
сельского поселения

Заслушав протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного голосования
по выборам главы сельского поселения -  главы администрации Менделеевского
сельского поселения, Совет депутатов

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам главы сельского
поселения -  главы администрации Менделеевского сельского поселения, согласно
прилагаемому протоколу № 3 счетной комиссии.

2. Считать избранным главой сельского поселения -  главой администрации
Менделеевского сельского поселения сроком полномочий на 5 (пять) лет
Томилова Сергея Геннадьевича.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия,

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов
Менделеевского сельского поселения